(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4589/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que arrume o alambrado da (UBS) da Rua Portugal neste Município .

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a reforma e ampliação do alambrado da (UBS) que esta com problema localizado na Rua Portugal no Jardim Europa.

Justificativa:

Fomos procurados por usuários do referido A (UBS) solicitando essa providencia, pois, segundo eles da forma que se encontra, constantemente existem pessoas, entrando naquele lugar porque o alambrado esta com problema, e tem usando muitas vezes como banheiro tendo depredado o prédio publico.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Setembro de 2018.

Edmilson Ignácio Rocha
DR. EDMILSON
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
84e863e6-2d27-4d24-ba47-d47d22aa9aab.png
PROTOCOLO 8736/2018 - 28/09/2018 16:37

image1.jpeg